
Zápis – VV – 04.12.2021                                                                                                                                                                       strana 1 

 

Zápis z výborové schůze TJ Sokol Ostředek, z.s. 
 

4. prosince 2021 

 

Přítomni: Kamil Krejcárek, Marek Škvor, František Nerad, Eduard Špalek, Ladislav Fiala  
 

Omluveni: Petr Florián, Milan Škvor 
 

 

 

1) Informace pro členy výboru: 

• Do pokladny odvedeny podzimní příspěvky – áčko (1.500Kč), přípravka (2.200Kč) a 

dorost (2.400Kč). Většina využila možnost platit bezhotovostně. 

• Úhrada za autobusy - dorost (srpen, září) – Komárek Eurotrans - 17.734,49Kč (11.10) 

• Na účet připsán příspěvek ve výši 3.000Kč od SPZV Ostředek a.s. (18.10.) 

• Na vstupném během podzimních zápasů fotbalistů se vybralo 6.714Kč 

• Podána žádost o dotaci z programu Můj klub 2022 od NSA ve výši 120.300Kč (21.10.) 

• Poskytnuta dotace ve výši 4.000Kč od OSST na turnaj Ostředecký Votvírák (27.10.) 

• FK Kavalier Sázava uhradil na BÚ podíl na nákladech na dorost - 22.385Kč (10.11.) 

• Hotovostně zaplacené příspěvky stolních tenistů předány do pokladny TJ – dospělí 

(3.800Kč), děti (800Kč).  

• Fa.Voják provedla sanitaci / zazimování pípy a následně byla zazimována koliba a kabiny 

• Úhrada za autobusy v říjnu – Komárek Eurotrans - 18.808,24 Kč (18.11) 

• Úhrada za autobus v listopadu – Komárek Eurotrans - 8.100,95 Kč (22.11) 
 

2) Hospodaření TJ  

• Revizní komise dne 28.října zkontrolovala doklady a pohyby na BÚ za 3.čtvrtletí a 

neshledala nedostatky. Doklady byly následně předsedou předány firmě Bedan-účto s.r.o. 

ke zpracování. 

• Kontrola dokladů za poslední čtvrtletí bude potřeba provést během ledna kvůli 

vyúčtování dotací Můj klub 2021 a Provoz/Údržba 2021. 

 

3) Členská základna 

• Ukončen výběr členských příspěvků na rok 2021 

• Neuhradili – K.M., M.O., N.J., J.J. (zkusíme vybrat v r. 2022) 

• Přijetí nových členů: P.K. (r. 2011, stolní tenis), P.Š. (r.1973, stolní tenis) 
 

Hlasování – přijetí nových členů: PRO: 5 , PROTI: 0 , ZDRŽEL SE: 0 
 

4) Oslava 60 let TJ a 55 let fotbalu v Ostředku 

• Marek připravil nástřel seznamu aktivních hráčů, ale vzhledem k opakování jmen, je 

nutné seznam upravit – požádáme J.M.  

• Necháme vyrobit baner připomínající 60let TJ. O grafický návrh požádáme F,S. 
 

Hlasování – příprava seznamu, výroba baneru: PRO: 5 , PROTI: 0 , ZDRŽEL SE: 0 
 

5) Dohody o provedení práce na rok 2022 

 

• Správce – E.Š. 170Kč/h hrubého 

• Úklid sokolovny – M.K. 120Kč/h hrubého 

• Praní dresů áčku – E.S. 280Kč/sada hrubého 

• Praní dresů přípravce – B.Š. 200Kč/sad hrubého 
 

Hlasování – DPP na rok 2022: PRO: 4 , PROTI: 0 , ZDRŽEL SE: 1 
 

 

 

 

 



Zápis – VV – 04.12.2021                                                                                                                                                                       strana 2 

 

6) Výše členských příspěvků na rok 2022 

 

• Kamil navrhl, s ohledem na růst nákladů a skutečnost, že se výše pro aktivní hráče 

neměnila mnoho let, zdvojnásobení příspěvků. 

• Fotbal: áčko – 1.000Kč, dorost 600Kč, přípravka 400Kč (vždy za půlku sezóny) 

• Stolní tenis: dospělí 1.200Kč, mládež 400Kč (za sezónu) 

• V příspěvcích hráčů jsou již započteny platby ročního příspěvku FAČR a ČAST  

• Členové – sportovci nehrající soutěže: 200Kč 
 

Hlasování – výše členských příspěvků na rok 2022: PRO: 5 , PROTI: 0 , ZDRŽEL SE: 0 
 

7) Kompenzace za neúčast na brigádách 

 

• Pro letošní rok byla VV pro aktivní fotbalisty schválena povinnost odpracovat                         

ve prospěch TJ alespoň 10 hodin v rámci brigád či příprav na akce. V případě nesplnění 

povinnosti má zaplatit daný hráč pokutu ve výši 100Kč za každou neodpracovanou 

hodinu do 10.  Celkem bylo odpracováno 229 hodin (úprava areálu, příprava turnajů). 

• Povinnost nesplnili: L.U. (odpracováno 7h), K.K. (6h), P.F. (4h), V.V. (2h), Z.N. (0h), 

T.M. (0h), J.Š. (0h), O.H. (0h), O.V. (0h) 

• Výbor stanovil, že povinnost se týká jen hráčů, kteří odehráli alespoň 50% soutěžních 

zápasů a stanovil tyto pokuty: K.K. 400Kč, P.F. 600Kč, Z.N. 1000Kč, T.M. 1000Kč a 

J.Š. 1000Kč. Splatné jsou do konce roku, přednostně na účet TJ. 

• Pro rok 2022 platí stejné podmínky, tj. povinnost odpracovat 10 brigádnických hodin na 

úpravě areálu nebo při přípravě akcí pro aktivní fotbalisty. Od pokuty bude osvobozen 

hráč, který odehraje méně než 50 % soutěžních zápasů. 
 

Hlasování – stanovení pokut za neodpracované brigády v r. 2021 a stanovení povinnosti 

odpracování 10 brigádnických hodin pro fotbalisty v roce 2022:   

PRO: 5 , PROTI: 0 , ZDRŽEL SE: 0 
 

8) Sokolský ples – 12.března 2022 

 

• Domluvena je hudební kapela CODA 

• Přítomní členové výboru diskutovali o přípravě sokolského plesu a dospěli k závěru, že o 

jeho uspořádání se rozhodne do půlky února, a to s ohledem na aktuální platná 

protikoronavirová opatření.  

• V případě zrušení plesu by se mohla tombola (stále uskladněna v sokolovně) uskutečnit 

v rámci Sokolského dne 25. června (prodávali by se lístky např. za 50 či 100Kč)  
 

Hlasování – odsunutí rozhodnutí o uspořádání Sokolského plesu na půlku února: 

       PRO: 5 , PROTI: 0 , ZDRŽEL SE: 0 
 

9) Schůze VV TJ Sokol Ostředek z.s. – 29.prosince 2021 

 

• Na středu 29.prosince od 18 h bude svolána schůze VV, na kterou obdrží pozvánku 

fotbalisté a stolní tenisté. 

• Bude nutné zarezervovat u obce Obecní společenský sál (Eda)  

• V rámci schůze bude zajištěno občerstvení formou rautu (objednáno pro ca. 25 lidí, nutné 

upřesnit 27.12. ráno) 

• Dle platných pravidel se schůze mohou zúčastnit členové, kteří jsou plně očkovaní, 

prodělali covid ve lhůtě maximálně 180 dnů nebo předloží negativní výsledek PCR testu 

ne starší 72 hodin. Splnění bude před zahájením schůze kontrolováno.  
 

Hlasování – svolání schůze VV na 29.12. 18h: PRO: 5 , PROTI: 0 , ZDRŽEL SE: 0 
 

 

 

 



Zápis – VV – 04.12.2021                                                                                                                                                                       strana 3 

 

10) Ostatní 

 

• Divadelní představení DS Chodidlo Bystřice (19.11.) bylo zrušeno bez náhrady 
 

• Oddíl stolního tenisu uspořádal dva turnaje v rámci regionálního přeboru mládeže, za což 

obdrží od OSST Benešov příspěvek 3.000Kč. 
 

• Stolní tenisté uspořádají ve středu 29.prosince od 9h turnaj pro dětský oddíl a poté 

Silvestrovský pinčes (letos jen pro členy oddílu). 

 

• Fotbalisté si zahrají 29. prosince odpoledne tradiční fotbálek na UMT Agrofert v Praze. 
 

• Novoroční sokolské bruslení na ZS Vlašim bude 2.ledna od 12:30 do 14:00. 
 

• 9. ročník Ostředeckého poháru přípravek v hale ZŠ Sázava se uskuteční 5.února 2022. 

 

 

Zapsal dne 4. prosince 2021 

 
 

 

Ing. Marek Škvor 

 


